: Líber I Apo
logeticus pro asseclis et vene-1·atoribus Sanctorum Patrum et Doctorum 
Ecclesiae adversus imposturas aucto1·is eiusdem praeffationis. inc. 
e Frustra quidem desideratur quaestionum et controversiarum :finis ... ,. 
expl.: cquotiescumque pro materia necessaria invocetur ab Ecclesia et 
usque duro Eius visione fruatur in aetemum•.-Fol. 274-81: Index Sa
crm·um Scriptrwarum quae citantur in hoc libro I. 0 Apologetico. 

1 Villa.nueva en su Viaj11 literario, t. 18 (Madrid 1851) p. 171 dice de esta obra 
lo siguiente: •Tambien se guarda alli (Bibl. del convento de San Agustín de Bar
celona) la Apología pro 88. PP. et DD. Ecclesiae adveraus Barbeyrooh et alioa, obra 
de fray Agustín Eura, obispo de Orense, natural de Barcelona, de quien habla el 
P. Flórez en el catálogo de obispos de aquella iglesia. Son cinco volúmenes en 
4.º, obra erudita, pero escolástica, como cosa de los principios del siglo XVIII. 
Pudiera ser digna de la luz pública, si alguno de 101:1 doctos religiosos de aquel 
convento se tomara el trabe.jo de refundirle.•. 
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Tomo ll 
Fol. 8-9: Liber II Apologeticus. Pro vms quos Deus dedit Ecclesiae 

catholicae Doctores et Patres ab ohitu Apostolorum ad Nicaenum Conci
lium singillatis ab auctore praeffationis. inc. Pref. «In limine posita com
muni quod substantiam, catholicorum sententia de infallibilitate Sancto
rum Patrum Ecclesiae et Doctorum ... » expl.: cet brevius fama vulnera
tur quam medetun.-Fol. 11-211: inc. el texto. «De S. Iustino martyre 
compendium. S. Iustinus, Prisci Bacchi filius, Flaviae, quae est civitas 
Syriae Palestinae, ortus est ... » expl.: •quemadmodum et ipse illos fecit 
bonos.>. (Además de S. Justino se ocupa de la vida y doctrina de S. Meto
dio, Eusebio de Cessarea (con Proclo, Athenagoras), S. Ireneo (con Theo
philacius, Theophanes), S. Clemente de Alejandría. 

Tomo 111 
Fol. 3-318v.º: De 8. Ioanne Ohrisostomo compendinm. inc. «S. Ioan

nes, cognomento Chrisostomus, patria Antiochenus, natus est anno 3 54, 
instructus a Lim~anio in Rethorica ... » expl.: «et regionibus efficaciter 
et sufficienter constare» (además de S. Juan Crisóstomo se ocupa de la 
vida y doctrina de S. Jerónimo y de S. Agustín). 

Tomo IV. 
Fol. 1-114: De 8. Oipriano, episcopo et martfre, compendiolum. inc. 

«S. Ciprianus, praenomine Thascius, ethnicis magis familiari, et cogno
mento Caecilius ... » expl. (compendio de S. Atanasia): «exercitatione spem 
totam nostram collocamus» (además de estos dos Santos Padres citados, 
estudia también a Lactancia Firmiano). -Fol. u7-277: «Liber III Apo
logeticns pro viris quos dedit Deus Ecclesiae catholicae Doctores et Pa
tres a Nicaeno Concilio I ad Constantinopolitanum III celebratum anno 
681 sub Agathone, pontifice Romano». inc. «De Sancto Basilio Magno. 
S. Basilius, cognomento Magnus, Caesareae in Cappadocia natus est ... »